
Grand Prix TTC Praha
mladší žáci

Prezence
Jméno Oddíl Rok nar. Koef.

1 Bareš Patrik Sparta Praha 2004 200
2 Matůšková Helena Sparta Praha 2003 153
3 Rulc Lukáš Sokol Stodůlky 2003 200
4 Šíma Filip TTC Praha 2002 200
5 Suchý Adam Sokol Stodůlky 2002 200
6 Sedlecký Richard TTC Praha 2002 200
7 Sedlecký Patrik TTC Praha 2005 200
8 Havliš Filip Sokol Stodůlky 2002 200
9 Chudáček Adam 2004 200
10 Kučera Prokop 2004 200
11 Šebánek Robert 2005 200
12 Frank Andrej 2005 200
13 Hájek Jiří SK Hamr 2002 200
14 Podrazil Václav TTC Praha 2005 134

Dvouhra – 1. stupeň

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Pořadí
1 Podrazil 

Václav
TTC Praha

xxxxx 3:2 3:0 3:0 3:0 8 1.

2 Havliš Filip
Sokol 
Stodůlky

2:3 xxxxx 3:0 3:0 3:0 7 2.

3 Chudáček 
Adam

0:3 0:3 xxxxxx 3:0 3:1 6 3.

4 Frank Andrej 0:3 0:3 0:3 xxxxx 0:3 4 5.

5 Kučera 
Prokop

0:3 0:3 1:3 3:0 xxxxx 5 4.

Havliš  –  Kučera  3:0(3,9,2),  Chudáček  –  Frank  3:0(3,2,4),  Kučera  –  Chudáček  1:3(-5,8,-4,-7), 
Podrazil  Václav  –  Havliš  3:2(-5,4,-7,6,9),  Chudáček  –  Podrazil  Václav  0:3(-4,-5,-9),  Frank  – 
Kučera 0:3(-4,-9,-3), Podrazil Václav – Frank 3:0(1,4,1), Havliš – Chudáček 3:0(4,3,2), Frank – 



Havliš 0:3(-6,-1,-5), Kučera – Podrazil Václav 0:3(-2,-1,-6)

Skupina B

1 2 3 4 5 Body Pořadí
1 Malůšková 

Helena
Sparta Praha

xxxxx 0:3 3:1 3:1 3:1 7 2.

2 Suchý Adam
Sokol Stodůlky

3:0 xxxxx 3:0 3:0 3:0 8 1.

3 Šebánek Robert 1:3 0:3 xxxxxx 3:2 1:3 5 4.

4 Sedlecký Richard
TTC Praha

1:3 0:3 2:3 xxxxx 3:0 5 3.

5 Šíma Filip
TTC Praha

1:3 0:3 3:1 0:3 xxxxx 5 5.

Suchý – Šíma 3:0(2,3,4), Šebánek – Sedlecký R. 3:2(12,-6,9,-10,8), Šíma – Šebánek 3:1(7,-5,7,7), 
Malůšková  –  Suchý  0:3(-2,-0,-2),  Šebánek  –  Malůšková  1:3(-9,8,-3,-9),  Sedlecký  R.  -  Šíma 
3:0(8,7,7),  Malůšková –  Sedlecký  R.  3:1(1,-8,5,7),  Suchý –  Šebánek  3:0(4,4,2),  Sedlecký R.  - 
Suchý 0:3(-3,-7,-5), Šíma – Malůšková 1:3(-3,-1,9,-5)

Skupina C

1 2 3 4 Body Pořadí
1 Rulc Lukáš

Sokol Stodůlky
xxxxx 0:3 3:0 0:3 4 3.

2 Bareš Patrik
Sparta Praha

3:0 xxxxx 3:0 3:1 6 1.

3 Sedlecký Patrik
TTC Praha

0:3 0:3 xxxxxx 0:3 3 4.

4 Hájek Jiří
SK Hamr

3:0 1:3 3:0 xxxxx 5 2.

Rulc – Hájek J. 0:3(-6,-8,-5), Bareš – Sedlecký P. 3:0, Hájek J. - Sedlecký P. 3:0, Rulc – Bareš 0:3,  
Bareš – Hájek J. 3:1(8,9,-5,4), Sedlecký P. - Rulc 0:3(-6,-5,-6)

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Bareš, Podrazil Václav – bye, Suchý, Havliš – Sedlecký R., Šíma 3:0(3,3,6), Malůšková, Sedlecký 
P. - Šebánek, Chudáček 1:3(-3,8,-10,-6), Kučera, Frank – Rulc, Hájek 0:3(-5,-5,-7), 

Semifinále
Bareš, Podrazil Václav – Suchý, Havliš 1:3(-7,4,-6,-5), Šebánek, Chudáček – Rulc, Hájek J. 0:3



Finále
Suchý, Havliš – Rulc, Hájek 3:0

Dvouhra – 2. stupeň

Finálová skupina o 1. až 6. místo

1 2 3 4 5 6 Body Pořadí
1 Podrazil 

Václav
TTC Praha

xxxxx 1:3 3:0 3:1 3:0 3:2 9 2.

2 Suchý Adam
Sokol Stodůlky

3:1 xxxxx 3:0 3:1 3:0 3:2 5 1.

3 Bareš Patrik
Sparta Praha

0:3 0:3 xxxxxx 3:1 3:1 0:3 2 4.

4 Hájek Jiří
SK Hamr

1:3 1:3 1:3 xxxxx 3:1 0:3 1 5.

5 Malůšková 
Helena
Sparta Praha

0:3 0:3 1:3 1:3 xxxxx 0:3 4 6.

6 Havliš Filip
Sokol Stodůlky

2:3 2:3 3:0 3:0 3:0 xxxxx 8 3.

Vzájemné zápasy ze skupin započteny.
Havliš – Hájek 3:0(3,5,8), Malůšková – Bareš 1:3(-8,10,-6,-10), Podrazil Václav – Suchý 1:3(-7,-
8,6,-7),  Suchý  –  Havliš  3:2(11,-9,5,-7,11),  Bareš  –  Podrazil  Václav  0:3(-3,-7,-11),  Hájek  – 
Malůšková 3:1(6,-10,7,6), Havliš – Malůšková 3:0(4,2,3), Podrazil Václav – Hájek 3:1(6,4,-9,3), 
Suchý  –  Bareš  3:0(4,5,4),  Bareš  –  Havliš  0:3(-6,-6,-12),  Hájek  J.  -  Suchý  1:3(-4,-6,12,-0), 
Malůšková – Podrazil Václav 0:3(-4,-6,-3)

Soutěž útěchy

Čtvrtfinále – o 7. až 14. místo
Chudáček – Šíma 3:0(5,7,9), Šebánek – Sedlecký P. 3:0(9,4,12), Sedlecký R. - Frank 3:0(6,3,1), 
Rulc – Kučera 3:0

Semifinále – o 7. až 10. místo
Chudáček – Šebánek 3:1(8,9,-7,7), Sedlecký R. - Rulc 0:3(-2,-5,-5)

Finále – o 7. místo
Chudáček – Rulc 1:3

O 9. místo
Šebánek – Sedlecký 0:3(-12,-2,-5)

O 11. až 14. místo
Šíma – Sedlecký P. 3:0(7,8,8), Frank – Kučera 0:3(-3,-4,-2)

O 11. místo



Šíma – Kučera 0:3(-4,-8,-9)

O 13. místo
Sedlecký P. - Frank 3:0(5,2,14)

Pořadí dvouher
1.  Adam Suchý  –  Sokol  Stodůlky,  2.  Václav  Podrazil  –  TTC Praha,  3.  Filip  Havliš  –  Sokol 
Stodůlky, 4. Patrik Bareš – Sparta Praha, 5. Jiří Hájek – SK Hamr, 6. Helena Malůšková – Sparta 
Praha, 7. Lukáš Rulc – Sokol Stodůlky, 8. Adam Chudáček, 9. Richard Sedlecký – TTC Praha, 10. 
Robert Šebánek, 11. Prokop Kučera, 12. Filip Šíma – TTC Praha, 13. Patrik Sedlecký – TTC Praha,  
14. Andrej Frank

Pořadí čtyřher
1. Adam Suchý a Filip Havliš (oba Sokol Stodůlky), 2. Lukáš Rulc (Sokol Stodůlky) a Jiří  Hájek 
(SK Hamr),  3. Patrik Bareš (Sparta Praha) a Václav Podrazil (TTC Praha) a Robert Šebánek a 
Adam Chudáček

 


